
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА 
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 
07.12.2021                                      г. Котовск                                           №   1328 
 
 
О признании утратившими  
силу постановлений  
администрации города 

 
 
В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О 

государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской 
Федерации», решением 24 сессии 7 созыва Котовского городского Совета 
народных депутатов от 29.10.2021 № 215 «Об утверждении Положения о 
муниципальном жилищном контроле на территории города Котовска 
Тамбовской области», администрация города постановляет: 
 1. Признать утратившими силу постановления администрации города: 
 от 14.03.2013 № 585 «Об утверждении Положения о порядке 
осуществления муниципального жилищного контроля на территории 
городского округа – города Котовск Тамбовской области»; 
 от 28.10.2014 № 2110 «О внесении изменений в Положение о порядке 
осуществления муниципального жилищного контроля на территории 
городского округа - города Котовск Тамбовской области, утвержденное 
постановлением администрации города от 14.03.2013 № 585 «Об утверждении 
Положения о порядке осуществления муниципального жилищного контроля 
на территории городского округа - города Котовск Тамбовской области»; 

от 22.12.2014 № 2538 «О внесении изменений в Положение о порядке 
осуществления муниципального жилищного контроля на территории 
городского округа - города Котовск Тамбовской области, утвержденное 
постановлением администрации города от 14.03.2013 № 585 «Об утверждении 
Положения о порядке осуществления муниципального жилищного контроля 
на территории городского округа - города Котовск Тамбовской области»; 

 от 29.07.2015 № 1320 «О внесении изменений в постановление 
администрации города от 14.03.2013 N 585 «Об утверждении Положения о 
порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории 
городского округа - города Котовск Тамбовской области»; 
 от 22.06.2016 № 1123 «О внесении изменений в постановление 
администрации города от 14.03.2013 № 585 "Об утверждении Положения о 
порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории 
городского округа - города Котовск Тамбовской области»; 



2 
 

от 28.08.2017 № 1272 «О внесении изменений в Положение о порядке 
осуществления муниципального жилищного контроля на территории 
городского округа – города Котовск Тамбовской области, утверждённое 
постановлением администрации города от 14.03.2013 № 585 «Об утверждении 
Положения о порядке осуществления муниципального жилищного контроля 
на территории городского округа - города Котовск Тамбовской области»; 
 от 10.08.2018 № 1005 «О внесении изменений в Положение о порядке 
осуществления муниципального жилищного контроля на территории 
городского округа - города Котовск Тамбовской области, утверждённое 
постановлением администрации города от 14.03.2013 № 585 «Об утверждении 
Положения о порядке осуществления муниципального жилищного контроля 
на территории городского округа - города Котовск Тамбовской области»; 
 от 22.02.2019 № 212 «О внесении изменений в Положение о порядке 
осуществления муниципального жилищного контроля на территории 
городского округа - города Котовск Тамбовской области, утверждённое 
постановлением администрации города от 14.03.2013 № 585 «Об утверждении 
Положения о порядке осуществления муниципального жилищного контроля 
на территории городского округа - города Котовск Тамбовской области»; 
 от 18.12.2019 № 1685 «О внесении изменения в Положение о порядке 
осуществления муниципального жилищного контроля на территории 
городского округа - города Котовск Тамбовской области, утверждённое 
постановлением администрации города от 14.03.2013 № 585 «Об утверждении 
Положения о порядке осуществления муниципального жилищного контроля 
на территории городского округа - города Котовск Тамбовской области»; 
 от 23.04.2020 № 400 «О внесении изменений в Положение о порядке 
осуществления муниципального жилищного контроля на территории 
городского округа – города Котовск Тамбовской области, утверждённое 
постановлением администрации города от 14.03.2013 № 585 «Об утверждении 
Положения о порядке осуществления муниципального жилищного контроля 
на территории городского округа - города Котовск Тамбовской области» 

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2022 года.  
3. Отделу организационной и кадровой работы администрации города 

(Мовчан) направить настоящее постановление для опубликования в 
бюллетене «Вестник города Котовска» и для размещения на сайте сетевого 
издания «Про Котовск» https://prokotovsk.ru/ в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

 
 
 

Глава города                                                                            А.М. Плахотников 


